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Resursgruppen 

Resurspersoner har under året varit Christina Holmqvist, Lennart Sandberg samt Jan 

Hammarlund 

 

Minnesbibliotekets grundare.  

Sigfrid Oscarssons bortgång hedrades genom att flera styrelseledamöter deltog i hans 

begravning. Enligt hans önskemål donerades en betydande summa pengar till biblioteket. 

 

Medlemmar - Medlemsorganisationer 

Vid verksamhetsårets slut hade biblioteket 65 enskilda medlemmar och 28 

medlemsorganiationer.  

 

Styrelsesammanträden 
Styrelsen har det gångna året genomfört sju protokollförda sammanträden. 

 

Årsmötet 2005. 
Minnesbiblioteket genomförde årsmötet den 16 mars 2005 i LO-fackens lokaler i Folkets Hus, 

Olof Palmes Plats. Ordförande för mötet var Stig Hammar.  Medverkande var ABF;s f..d. 

ombudsman Arne Hasselgren. Arne gjorde en intressant framställning om hur boken historiskt 

erövrat världen samt vilken betydelse olika språk haft för kulturen inom skilda världsdelar. 

Efter föreläsningen gavs utrymme till frågor. 

 

Allmän översikt 
Året 2005 firades som tioårsjubileum för Minnesbiblioteket. Verksamheter som 

genomfördes påminde medlemmar, organisationer och icke medlemmar, att biblioteket finns 

till och väl förvaltar och verkställer stadgarnas uppdrag.   1. 



 

 

       

 

 

Verksamheten. 
ABF;s årsmöte blev avstamp på den verksamhet som riktade sig till medlemsorgani-

sationerna. På detta möte fick Ingemar Andersson och Lennart Gustavsson möjlighet att 

presentera bibliotekets jubileumsskrift samt markera den konstruktiva resurs som ett eget 

bibliotek inom arbetarrörelsen är och kan vara. 

 

Knarrholmen 

Under försommaren arrangerades en ”Bibliotekets kulturdag ”som riktade sig till enskilda 

medlemmar såväl som till medlemsorganisationerna. Denna sköna försommardag gick resan 

till Knarrholmen där den tidigare föreståndaren och numera styrelseledamoten i 

Minnesbiblioteket, Lennart Gustavsson fungerade som handledare.  

Efter inspirerad information som kröntes med ett kulturinslag av Bengt Funseth från 

Folkteatern, tog deltagarna för sig av välkomponerad förtäring samt det vackra 

kustlandskapet.  

 

Inbjudan från LO;s ordförande Vanja Lundby Wedin att besöka LO-borgen, innebar att 

styrelsen tackade ja till densamma, och fick en personlig guidning av henne. Samtalen under 

dagen underströk betydelsen av att vara aktiv inom arbetarrörelsen, inte släppa taget efter det 

formella arbetslivet. För flera av deltagarna gick en gammal önskan både för biblioteket och 

enskilt i uppfyllelse.Dagen avslutades med studiebesök på Arbetarrörelsens Arkiv. 

Detta besök gav insikter om vilken rik omfattande och intressant information som finns 

om kampen för mänskliga villkor, samt hur denna dokumentation gjorts tillgänglig. 

 

Medlemskvällen 23 november hade Hisingsgrabben och numera riksdagsmannen Lars 

Johansson som medverkande. Lars information  kom att spänna över ett brett område.   

Näringspolitiken fick särskilt utrymme där han var särskilt initierad som ledamot av 

Riksdagens näringsutskott. Deltagarna gavs bra möjligheter att få svar på frågor som nära 

berörde. Tydligt var att arbetsmarknadsfrågorna och  äldrefrågor prioriterats inför den 

kommande valrörelsen.  

 

Data / kompetensutveckling Styrelsens ledamöter har under ledning av Lennart Sandberg 

nyttjat en av ABF,s datastudior för sitt behov av nya kunskaper. Syftet är att påtagligt anpassa 

kunskaper i data för vidare samhällsinformation och kommunikation samt utveckla 

förvaltningskunskap i bokregistrering.  

 

Jouröppet. Det har under året varit jouröppet i biblioteket en kväll i veckan,vår och höst. 

Verksamheten skall ses som ett led i att göra biblioteket tillgängligt även kvällstid. 

 

Bibliotek utan bibliotikarie 
Minnesbiblioteket har genomfört sin verksamhet utan någon bibliotikarie,ett mycket stort 

arbete har speciellt Kurt Pettersson utfört då han även fungerar som ny kassör. 
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Gåvor och Bokdonationer 
Under året har flera bokgåvor kommit till biblioteket vilket mottagits med glädje och 

tacksamhet. Samtal har samtidigt förts i styrelsen om den begränsning av utrymmet för 

placering av böcker som nuvarande lokaler innebär, då det i praktiken endast är två rum som 

skall fungera som bibliotek, administration och möteslokal. 

  Styrelsens enskilda ledamöter har gjort aktiva insatser inom Bohuslän och Dalsland för att ta 

tillvara erbjudande från presumtiva bokdonatorer, böckerna har registrerats utifrån de 

möjligheter som givits. 
 

Lokalfrågan för Minnesbiblioteket 
 ABF och Folkets Hus informerade i början av året att bibliotekets lokaler blivit intressanta 

för Metall-41an, beroende på kommande samgående mellan Metall och  Industrifacken.  

Detta kunde betyda att de nuvarande lokalerna med relativt kort varsel behövde lämnas. 

Senare visade det sig att intresset avtog då lokalbehovet för facken kunde lösas på annat sätt. 

Styrelsen har lokalfrågan på dagordningen, eftersom bibliotekets lokaler inte medger någon 

rationell hantering av bokbeståndet.  

 

Bokpaket  
Styrelsen har det gångna året delat ut ett antal bokpaket till skilda föreningar såväl som  

egna arrangemang. Paketen har innehållit böcker som vi haft flera dubbletter av och varit 

uppskattat inslag i mötesverksamheten. 

 

 

Studier 
Studieverksamheten har under slutet året kommit igång med planering och genomförande av 

kompletterad datautbildning se stycket ovan (Data/kompetensutveckling.) Informella studier 

inom området samhällsfrågor i folkbildande syfte pågår kontinuerligt. Det har inneburit att de 

frågor som funnits i den allmänna samhällsdebatten varit föremål för analys. 
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Slutord 
Styrelsen har även det gångna året kompletterat bibliotekets märkessamling av 

arbetarrörelsens märken.Tillsammans med det ideella arbetet som förstärkts genom att 

resurspersoner medverkar med bokregestrering och dokumentation har verksamheten i 

biblioteket fått önskad stabilitet. Styrelsen överlämnar härmed verksamhetsberättelsen för 

granskning. 
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